
当社第 135 期定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染防止への対応について 

 

株主の皆さまへ 

 

平素より格別のご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

3 月 27 日（金）開催の第 135 期定時株主総会における新型コロナウイルス感染症防止

への対応につきまして、下記のとおりご案内させていただきます。 

 

2020 年 3月 9 日 

京葉瓦斯株式会社 

 

記 

 

１．当社の対応について 

・株主総会の運営スタッフは、マスク着用で応対させていただきます。 

・会場入り口にアルコール消毒液を設置いたします。 

 

２．株主の皆さまへのお願い 

・株主総会へご出席を検討されている株主さまにおかれましては、当日までの健康状

態にご留意いただき、くれぐれもご無理なされませぬようお願いいたします。 

・株主総会の議決権行使は、書面による郵送の方法もございますので、そちらのご利

用も併せてご検討ください。 

 

３．ご来場される株主さまへのお願い 

・会場入り口にて、マスクの着用・アルコール消毒液の使用・検温等のご協力をお願

いする場合がございます。 

・会場内では、席を空けてご着席をお願いする場合がございます。 

 

今後の状況により株主総会の運営に大きな変更が生じる場合は、本ウェブサイトにてお

知らせいたします。 

以 上 


